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Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Morfologji: 

 

Fatime Thaqi 5 

Shpresa Krasniqi 5 

Pranvera Krasniqi 5 

Gjirokastra Kryeziu 5 

Arjeta Hoti 5 

Besire Gjemaj (konsultim) 

Marigone Krasniqi 5 

Egzona Berisha 5 

Florie Kamerolli 5 

Gentiana Hondozi 5  

 

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën, 28.01.2015, në ora 14:30 (salla nr. 15).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 

 

 


